

Došlo dňa: 17.10.2014

DF 111/2014

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1482002386
ARKA, a.s. Palatinova 15 - prev. Bottova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol 0008		
		Int.č.objednávky 14/ 02608		
		Objednávka 		
Tel/fax: 035/7730 924,925,923 E-mail: arkakn@arka.sk IBAN: SK6911000000002627024072 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu: 2627024072/1100		447144 Základ. škola Ul.pohraničná KN POHRANICNA C.9 945 01 KOMARNO		
Deň splatnosti: 24.10.14 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 17.10.14 Vznik daňovej povinnosti: 17.10.14		IČO: 37861221 IČ DPH: 2021606059 Tel: 7701 794 Fax:		

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
ZNACKOVAC 8859/4-8559/4 WB/3881	16 KS	1,592	25,472 EUR	20
KRUŽIDLO CZ-4506 LAKOVANÉ /25855	8 KS	1,108	8,864 EUR	20
SUPRAVA PRAVITOK VELKA 9500 / 6824	8 KS	0,935	7,480 EUR	20
ZOŠIT 464 PT LINAJKOVY 10/40	24 KS	0,664	15,936 EUR	20
ZOSIT 440 PT CISTY 10/40/2223	32 KS	0,382	12,224 EUR	20
ZOSIT 465 STVORCEKOVY/2228	24 KS	0,664	15,936 EUR	20
GUMA 7086/48 FABEL CASTEL VINYL. BII	16 KS	0,131	2,096 EUR	20
STRUHATKO FABER CASTEL 125LV SO ZASOI	8 KS	0,319	2,552 EUR	20
NOZNICE 80196 16CM CENTRUM/6073	8 KS	0,411	3,288 EUR	20
CERUZKA 1802 2 GRAF.TRIANGULAR /2807	24 KS	0,106	2,544 EUR	20
PERO GUL CENTRUM 81927 CARAMEL 0,7 /:	40 KS	0,317	12,680 EUR	20
PERO GUL. SIGNETA ZELENE 59970721024	16 KS	0,100	1,600 EUR	20



Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Holderiková Erika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	110,67 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	22,13 EUR
Celková fakturovaná suma:		132,80 EUR

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa

Penále : 0,05 % za každý deň omeškania platby.